עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
**"תפארת רפאל"** **"עטרת שרה"**
ע"י הרב רפאל זצ"ל בן פנחס זצ"ל ע"י שרה זצ"ל בת ד"ר ע"ה

**פְּרִשְׁתָּה: פִּינְחָס**

עלון מס': 1,806 | תש"פ

ליקט וערך: הרב רפאל זבחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זבחי שליט"א

## "נִצֵּר תֵּאֲנֶה יֹאכֵל פְּרִיָּה" - עֲנוּוָה וְהִתְמַדָּה, יִבְיֵאוּ לְפִיסָגָה!

**בפרשתנו** הועבר שרביט המלוכה. משה רבינו, הרועה הנאמן, איש האלוקים, סמך את ידיו על יורשו וממשיך מורשתו. את שתי ידיו סמך עליו, את כל חכמתו העביר לו: **"משה קבל תורה מסיני, ומסרה ליהושע"**.

בתחילה לא רצה להדפיס את ספריו, אולם לאחר שהחלים ממחלה קשה, שינה את דעתו, והוציא לאור את חיבורו "אור לציון". בי"ג בסיון ה'תשמ"ג, מיד לאחר שסיים להספיד בלוויה של הרב יעקב מוצפי, לקה באירוע מוחי וסבל משיתוק חלקי. בסוף ימיו ייסד עם בנו הרב אליהו אבא שאול את ישיבת "אור לציון" בירושלים.

נפטר ביום שלישי י"ט בתמוז ה'תשנ"ח (1998), ונקבר בבית העלמין סנהדריה בירושלים. זיע"א

## יוסיף חכמה

### אליהו הנביא:

במדרש ובווהר נאמר שפינחס זה אליהו, שזכה לעלות בחייו לגן עדן ולא מת כדרך כל האדם. מפני מעשה קנאותו בהריגת זמרי בן סלוא ולכן נתן לו הקב"ה את בריתו שלום.